
   
   
 

  
Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 05. 02. 2018 
č.j. : MUVP 1506/2018 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem prodat nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na prodej nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
vyhlásit záměr na prodej nemovitostí - pozemků: 
 
1. 
 
1/1. 
pozemku parc. č. 46/1 o výměře 6465 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní 
fond 
 
1/2. 
části pozemku parc. č. 63/1 o výměře cca 2090 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 
 
1/3. 
části pozemku parc. č. 65 o výměře cca 500 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací 
prostor 
 
za cenu dle znaleckého posudku č 2017/4170/155 ve výši 75 Kč/m2 + ostatní náklady spojené 
s prodejem 
 
stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 
Dle platného ÚP se jedná o území louky a pastviny (parc. 46/1 a 63/1) a lesy (parc. 65). 
 
 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 

 



 
 
 
2. 
 
pozemku parc. č. 122 o výměře cca 142 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, za cenu 44.360 Kč stanovenou znaleckým 
posudkem č. 130/4929/2017 + ostatní náklady spojené s prodejem 
 
stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 



Platné ÚP plochu neřeší. 
 

 
 
3. 
 
pozemku parc. č. 156 o výměře cca 107 m2, zapsaný na LV 554 v k.ú. Vrbno pod Pradědem, obec Vrbno pod 
Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území a zemědělský půdní 

fond za cenu podle Pravidel ve výši 80 Kč/m2 + ostatní náklady spojené s prodejem 
 

stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 
Dle platného ÚP se jedná o území zahrady. 
 

 
 
4. 
 
4/1. 
části pozemku parc. č. 223/1 o výměře cca 2.500 m2, který je zapsán na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území a zemědělský půdní fond 



 
4/2. 
části pozemku parc. č. 223/1 o výměře cca 2.500 m2, který je zapsán na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území a zemědělský půdní fond 
 
za cenu dle Pravidel ve výši 150 Kč/m2 + ostatní náklady spojené s prodejem 
 
stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 
Dle platného ÚP se jedná o území bydlení venkovského typu. 
 

 
 
5. 
 
pozemku parc. č. 467 o výměře cca 467 m2, který je zapsaný na LV 554 v k.ú. Vrbno pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území a 
zemědělský půdní fond za cenu ve výši 205.600 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 
122/4921/2017 + ostatní náklady spojené s prodejem 
 



stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 
Dle platného ÚP se jedná o centrální městské území. 
 

 
 
6. 
 
pozemku parc. č. 1223/1 o výměře cca 229 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 
 
pozemku parc. č. 1223/2 o výměře cca 192 m2, který je zapsaný na LV 290 v k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území 
 
to vše za souhrnnou cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 127/4926/2017 ve výši 106250 Kč + 
ostatní náklady spojené s prodejem 
 
stanovení způsobu prodeje:   kupní smlouva 
 
Dle platného ÚP se jedná o území bydlení venkovského typu. 
 

 


		2018-02-05T12:39:23+0000
	Not specified




